
QUARTA-FEIRA, 10 DE AGOSTO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2266

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 05

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 615003/2022
Pregão Eletrônico SRP Nº 26/2022

ASSUNTO: FUTURA AQUISIÇÃO GRADUAL DE BANDEIRAS OFICIAIS DO BRASIL, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E
MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ, PARA SEREM UTILIZADAS NO ÂMBITO DE DIVERSAS SECRETARIAS, NO USO INTERNO E
EM EVENTOS REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores,  tendo  em vista  a  realização do  Processo 615003/2022,  modalidade Pregão  Eletrônico SRP n°
26/2022, HOMOLOGA a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Futura aquisição gradual de Bandeiras Oficiais do Brasil, Estado
do Rio Grande do Norte e Município de Nova Cruz, para serem utilizadas no âmbito de diversas secretarias, no uso interno e em eventos
realizado pelo município de Nova Cruz/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura
Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura da Ata de Registro
de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

Daniel Primo Piccini- CNPJ: 02.603.092/0001-20 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 3, 4, 5 ; totalizando o valor de R$ 34.075,00 (trinta
e quatro mil e setenta e cinco reais).

SL COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS EIRELI- CNPJ: 06.925.737/0001-00 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2 ; totalizando
o valor de R$ 28.900,00 (vinte e oito mil, novecentos reais).

Nova Cruz-RN, 09 de agosto de 2022.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011102/2019
PREGÃO PRESENCIAL 033/2018

Extrato do Décimo Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 011102/2019, firmado em 01/11/2019, com a empresa K & JR EMPREENDIMENTOS 
LTDA, CNPJ Nº 05.504.202/0001-94; que tem por objeto a prorrogação por mais 04 (quatro) meses para a contratação de empresa prestadora de 
serviços de fretamento e/ou locação de veículos com e sem condutor, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município 
de Nova Cruz/RN; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993, Pregão Presencial nº 033/2018, Contrato nº 011101/2019; VIGÊNCIA: 
a contar do atual término do dia 30 de junho de 2022 encerrando-se em 31 de dezembro de 2022; Cobertura Orçamentária:

03.001 04.122.0007 2007 3.3.90.39 10010000 0001

05.001 04.123.0007 2010 3.3.90.39 10010000 0001

08.001 10.301.0075 2018 3.3.90.39 12110000 0001

09.001 12.365.0043 2108 3.3.90.39 11230000 0001

09.001 12.361.0042 2034 3.3.90.39 11230000 0001

09.001 12.361.0042 2036 3.3.90.39 11110000 0001

10.001 08.244.0086 2117 3.3.90.39 13110000 0001

Signatários: pelo Contratante: FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA e, pelo Contratado: Kerginaldo Medeiros de Araújo Junior. 

Nova Cruz/RN, 30 de junho de 2022.
FLÁVO CÉSAR NOGUEIRA 

Prefeito Municipal


